

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-2101
Stavba: km Hostěrádky - Rešov oprava zdiva km 19,657

KSO:
Místo: Hostěrádky - Rešov

CC-CZ:
Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			56 600,56
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	56 600,56	11 886,12
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	68 486,68
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-2101

Stavba: km Hostěrádky - Rešov oprava zdiva km 19,657

Místo: Hostěrádky - Rešov

Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		56 600,56	68 486,68	
2024-2101	km Hostěrádky - Rešov oprava zdiva km 19,657	56 600,56	68 486,68	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
km Hostěrádky - Rešov oprava zdiva km 19,657

KSO:
Místo: Hostěrádky - Rešov

CC-CZ:
Datum: 31. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			56 600,56
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 600,56	21,00%	11 886,12
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	68 486,68
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

km Hostěrádky - Rešov oprava zdiva km 19,657

Místo:

Hostěrádky - Rešov

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

31. 5. 2024

Projektant:

Zpracovatel: ■■■■■

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

56 600,56

HSV - Práce a dodávky HSV

48 760,56

1 - Zemní práce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 877,60

997 - Přesun sutě

5 544,56

998 - Přesun hmot

338,40

PSV - Práce a dodávky PSV

1 440,00

751 - Vzduchotechnika

1 440,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 400,00

VRN6 - Územní vlivy

2 800,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 200,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

2 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

km Hostěrádky - Rešov oprava zdiva km 19,657

Místo:

Hostěrádky - Rešov

Datum:

31. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: █████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

56 600,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				48 760,56	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 877,60	
1	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	2,500	2 216,00	5 540,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938131111					
	P		Poznámka k položce: Práce v blízkosti volné hloubky. Odstranění zeminy a pařezů po vyřezávce.					
2	K	938132111	Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel	m2	11,000	1 056,00	11 616,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Údržba svahu a svahových kuželů odstraněním nánosů a náletových dřevin v okolí říms a křídel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938132111					
	P		Poznámka k položce: Vyřezávka svahů křídel na O 01					
3	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	12,000	423,20	5 078,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985142111					
4	K	985223210	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty objemu do 1 m3	m3	0,800	15 920,00	12 736,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přezdivání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985223210					
	P		Poznámka k položce: Opravy křídla a okapové oblasti pod odvodněním.					
	VV		"oprava konce křídla včetně kamenné římsy"0,5		0,500			
	VV		"oprava okapové oblasti pod odvodněním klenby"0,3		0,300			
	VV		Součet		0,800			
5	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	12,000	260,80	3 129,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985231111					
	P		Poznámka k položce: Spárování zdiva z pojízdného lešení.					
6	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	12,000	242,40	2 908,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m uhlazením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985233111					
7	K	985331113	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	1,600	1 168,00	1 868,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 12 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985331113					
	P		Poznámka k položce: Fixace římsových kamenů do křídla pomocí lepené výztuže.					
D	997		Přesun sutě				5 544,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,450	236,80	816,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odvoz vzniklého odpadu					
	VV		"odstranění přebytečné zeminy a štěrku"2,5*1,3		3,250			
	VV		"vybourané spárování"0,1		0,100			
	VV		"odvoz zeminy v oblasti kamenného žlabu"0,1		0,100			
	VV		Součet		3,450			
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,450	10,32	35,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
10	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,450	1 360,00	4 692,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013655					
	D	998	Přesun hmot				338,40	
11	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,000	338,40	338,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, sprážené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998212111					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Převoz a přesun na místo prací					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 440,00	
	D	751	Vzduchotechnika				1 440,00	
13	K	751398155-R1	Montáž nepožárního prostupu stěnou trubkou kruhovou plastovou D 100 mm	kus	2,000	720,00	1 440,00	
	PP		Prodloužení poškození odvodňovačů. Odsekání materiálu v okolí původní trubky a následná instalace prodloužení.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Montáž prodloužení odvodnění					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 400,00	
	D	VRN6	Územní vlivy				2 800,00	
12	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	...	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Práce ve výškách, v hloubkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/063303000					
	D	VRN7	Provozní vlivy				1 200,00	
14	K	072002000	Silniční provoz	...	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Silniční provoz					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/072002000					
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				2 400,00	
15	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doprava zaměstnanců					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000					